

GMINA CHOCEŃ
ul. Sikorskiego 12, 87-850 Chocień
tel. (54) 284-66-17, 284-66-93,
fax (54) 284-67-40
NIP:888-295-96-01 REGON:910866821

Chocień, dnia 20.11.2020 r.

ZP.271.9.2020

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 5 ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy: Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Gminy Chocień nr sprawy: ZP.271.9.2020

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

1. Pytanie:

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w okresie gwarancyjnym, koszty serwisowania urządzeń, w tym koszty materiałów eksploatacyjnych takich jak np. oleje, filtry, części normlanie zużywające się, które są kosztami eksploatacyjnymi a nie inwestycyjnymi, będzie ponosił Zamawiający/Eksploatator oczyszczalni

Odpowiedź: Wszystkie koszty związane z materiałami eksploatacyjnymi zużywającymi się przy pracy na oczyszczalni ścieków w okresie objętym gwarancją ponosił będzie Zamawiający.

2. Pytanie:

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną oraz dużym zakresem robót wymagającym dokładnej analizy dokumentacji przetargowej w celu przygotowania rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 10 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.

3. Pytanie:

Prosimy o informację, czy jest możliwość dojazdu na teren budowy samochodu o masie całkowitej 40t.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że będzie możliwość dojazdu samochodem ciężarowym o masie całkowitej 40t na plac budowy.

4. Pytanie:

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia w dniu zawarcia umowy, co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia zgodnie z art. 150, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz tworzenie pozostałej części zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane z jednoczesnym uwzględnieniem obowiązku, o którym mowa w art. 150, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

5. Pytanie:

Prosimy o uzupełnienie SIWZ o przedmiary w formie edytowalnej. Pomoże to i ułatwi Wykonawcom przygotowanie ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił przedmiary w formie plików programów kosztorysowych a także w załączniku do wyjaśnień nr 3 do SIWZ.

Z up. WÓJTA GMINY

Agnieszka Świętikowska
ZASTĘPCA WÓJTA